
 

Poz. 33 

ZARZĄDZENIE NR 14 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 7 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 78 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 października 2016 r. w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia na kadencję 2016-2020  

Na podstawie § 3-5 zarządzenia nr 56 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 3 października 2012 r. w sprawie Systemu Zapewniania i Doskonalenia Jakości 
Kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 8, poz. 268 
z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
W zarządzeniu nr 78 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia na kadencję 2016-2020 (Monitor UW z 2016 r. poz. 383 z późn. 
zm.) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 11 i 12 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 
„14) Patrycja Sieląg – przedstawicielka studentów; 
15) Anna Wolska – przedstawicielka studentów.”. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


